בכך להשקפתי, נענית טענת הנאשמת, ואין צורך לברר אם כתב האישום טרם תיקונו, הוא פגום או חסר אם לאו.

המאשימה תגיש איפוא כתב אישום מתוקן בהתאם להצהרתה תוך 7 ימים.

על בסיס כל האמור לעיל, אני מורה לנאשמת להשיב כעת לכתב האישום.

**ניתנה היום, ט' חשוון תשע"ח, 29 אוקטובר 2017,
במעמד הנוכחים.**